

**RFC del proveedor de****certificación:****Folio Fiscal:****No. de serie del CSD:****Lugar, fecha y hora de****emisión:****Serie - Folio:****Efecto de Comprobante:****Régimen fiscal:**

EFA100217SU5

B030AE4A-771D-4A14-A176-B5DCFA433014

00001000000503849204

05200 2022-05-11T16:45:45

CJM - 55945

I - Ingreso

601 - General de Ley Personas Morales

Nombre emisor: Proveedora de Alimentos LIEBE SA de CV
RFC emisor: PAL120222QL7

Nombre receptor: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN
RFC receptor: PROFESIONAL TÉCNICA
Uso CFDI: CNE781229BK4
 G03 - Gastos en general

| Clave del Producto o Servicio | Cantidad | Clave unidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|-------------------------------|----------|--------------|--------|-------------------------|----------------|---------|
| 90101501 | 1 | E48 | 1 | CONSUMO EN RESTAURANTES | 149.14 | 149.14 |

Se recibió a satisfacción el servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.

TRASLADOS

| Traslado | Factor | Tasa | Importe |
|-----------|--------|----------|---------|
| 002 - IVA | Tasa | 0.160000 | 23.86 |

Moneda: MXN
Forma de pago: 01 - Efectivo
 PUE - Pago en una sola exhibición

Método de pago:**Total con letra:**

CIENTO SETENTA Y TRES 00/100 MXN

Subtotal: 149.14
Descuento: 0.00
Traslados: 23.86
Total: 173.00

Observaciones: Fecha del Consumo: 11 de Mayo de 2022, Número de Ticket: #20200

Sello Digital del Emisor

cvN8x7W3vtTjoqV4gfLKZBoiGjx4+D05cNH0cL0/ACVHIUvdwJ/yj6rAa7FPAKdpT40B+zxI8UOZavRhHYKvSk0TCirHkFbQc25FRUU6Xf8qxbPArgZl16QJ2KWypSBK2lloWGrHhftU6ouexkzVHK3x0QxOcrqQc1nzHEDmCch7LhVY+aHjDPULyGto3IZjTmbEwG05HxZL15vXXUS+XCkFkaK4Z8nbt4tWQD/tluwaVowQm6e6LWQknf105AkPHsa363L4gGx6gUKebE4PCykr+ZZnp9BK/QdanzGDTdL2G5W4fM9KyO7l/5C5Cehpdulna/1GZw==

**Sello Digital del SAT**

alswi/btld1HQQTQdwXuzl6AovRm7s44igm1guozaam2/hUth7y3Dwhp97b4es4jsqT+sYobUR0fsWnbnm21z11wXLo3VmpkxjFRtZsMyjX4bWm/WDFq2V80X4JZaUaLSyk5PRzX/HVWjno2ZwyUzjgQ57ILSxt0Z5vAhSKjrDjjWwvPEcni0hMlwNYkMP31FTUzRkPmVAsf4BaiUAT7wcyBaQZGje1yqhUewww2RhK6vaqdFPLMWeqlw3yZMjyLou+Ax2EOG78R4ymgMT3nyu4MQj8V1zuQkcd2MYAUQ+dmUxaaCRUE3E/ank61gG6AE1rZvlpGXVlyTj5rtQpw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

{|1.1|B030AE4A-771D-4A14-A176-B5DCFA433014|2022-05-11T16:45:50|EFA100217SU5|cvN8x7W3vtTjoqV4gfLKZBoiGjx4+D05cNH0cL0/ACVHIUvdwJ/yj6rAa7FPAKdpT40B+zxI8UOZavRhHYKvSk0TCirHkFbQc25FRUU6Xf8qxbPArgZl16QJ2KWypSBK2lloWGrHhftU6ouexkzVHK3x0QxOcrqQc1nzHEDmCch7LhVY+aHjDPULyGto3IZjTmbEwG05HxZL15vXXUS+XCkFkaK4Z8nbt4tWQD/tluwaVowQm6e6LWQknf105AkPHsa363L4gGx6gUKebE4PCykr+ZZnp9BK/QdanzGDTdL2G5W4fM9KyO7l/5C5Cehpdulna/1GZw==|00001000000504041684|}

La Casa de Tono
Proveedora de Alimentos-LIEBE
S.A. de C.V.
RFC: PAL120222QL7
Cuaajmalpa

Persona Moral: Regimen General

PT 010 001 0145445

Mesero: Ana K.
Cajero: Fabiola Nancy
Mesa 24/2
Clientes: 2

11/06/2022

2:59 PM

#20200

Reimprimi #: 1
Tipo de Pedido: Ordenar

| | |
|----------------------------------|-------|
| Horchata | 33.00 |
| Quesadilla Chicharron (2 @34.00) | 68.00 |
| Surtido Grande | 72.00 |

4 Articulos

Sub-total 173.00

Total 173.00
Peso 1. 173

Efectivo \$200.00
Cambiar \$27.00
Peso 1. 27

Av. San Jose de los Cedros No. 31
Col. San Jose de los Cedros
Alcaldia Cuaajmalpa de Morelos
C.P.06200
CDMX

SP PERBAT
Anunciate con nosotros
publicidad@persat.com.mx
Facturacion: www.lacasadetono.com.mx
>>>>Conserve su ticket para facturar
vigencia mes actual<<<<

--- Cuenta Cerrada ---

Se recibió a entera
satisfacción el bien o
servicio, por lo que esta
Unidad Administrativa
considera procedente el
trámite de pago.